
Příloha č. 1 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 
na veřejnou zakázku č. j. VZ05/2021 – Dynamický nákupní systém - Zajištění 

mediálního prostoru 
 

Údaje o dodavateli 

Obchodní firma nebo název 
(jméno a příjmení jedná-li se o fyzickou osobu)  

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČO  

DIČ  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky  

 
Informace o typu podniku (v případě právnické osoby)* 
 

 

Do které z kategorií dynamického nákupního systému 
dodavatel podává svojí žádost o účast (nehodící 
škrtněte)*** 

Kategorie 1 – OOH 
Kategorie 2 – Online 
Kategorie 3 – Print 

Části nabídky, které dodavatel označuje za důvěrné 
nebo jako své obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(Dodavatel uvede všechny části své nabídky, které 
považuje za důvěrné či za své obchodní tajemství a 
graficky označí v dané části své nabídky konkrétní 
část, kterou považuje za důvěrnou informaci či 
obchodní tajemství) 

Kategorie 1*** – OOH - Minimální roční obrat s ohledem 
na předmět veřejné zakázky za 3 bezprostředně 
předcházející účetní období dodavatele bez DPH (dle 
části C. Kvalifikace čl. III ekonomická kvalifikace podle § 
78 ZZVZ) 

(dodavatel uvede konkrétní výši ročního obratu 
v českých korunách – např. 60.000.000,- Kč bez DPH)  

(dodavatel uvede konkrétní výši ročního obratu 
v českých korunách – např. 60.000.000,- Kč bez DPH)  

(dodavatel uvede konkrétní výši ročního obratu 
v českých korunách – např. 60.000.000,- Kč bez DPH)  

Kategorie 2*** – Online - Minimální roční obrat 
s ohledem na předmět veřejné zakázky za 3 
bezprostředně předcházející účetní období dodavatele 
bez DPH (dle části C. Kvalifikace čl. III ekonomická 
kvalifikace podle § 78 ZZVZ) 

(dodavatel uvede konkrétní výši ročního obratu  
v českých korunách – např. 50.000.000,- Kč bez DPH)  

(dodavatel uvede konkrétní výši ročního obratu 
v českých korunách – např. 50.000.000,- Kč bez DPH)  

(dodavatel uvede konkrétní výši ročního obratu 
v českých korunách – např. 50.000.000,- Kč bez DPH)  

Kategorie 3*** – Print - Minimální roční obrat s ohledem 
na předmět veřejné zakázky za 3 bezprostředně 
předcházející účetní období dodavatele bez DPH (dle 
části C. Kvalifikace čl. III ekonomická kvalifikace podle § 
78 ZZVZ) 

(dodavatel uvede konkrétní výši ročního obratu 
v českých korunách – např. 30.000.000,- Kč bez DPH)  

(dodavatel uvede konkrétní výši ročního obratu 
v českých korunách – např. 30.000.000,- Kč bez DPH)  

(dodavatel uvede konkrétní výši ročního obratu  
v českých korunách – např. 30.000.000,- Kč bez DPH)  



Údaje o poddodavateli – 1)** 

Obchodní firma nebo název 
(jméno a příjmení jedná-li se o fyzickou osobu)  

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

IČO  

Popis plnění poddodavatele (části zakázky)  

 
* V případě, že je dodavatel právnickou osobou, uvede ve smyslu Prováděcího nařízení komise /EU/2016/7, zdali je: 

 mikropodnikem (méně než 10 zaměstnanců a roční obrat/rozvaha do 2 mil. EUR) 

 malým podnikem (méně než 50 zaměstnanců a roční obrat/rozvaha do 10 mil. EUR) 

 středním podnikem (méně než 250 zaměstnanců a roční obrat do 50 mil. EUR nebo rozvaha do 43 mil. 
EUR) 

 velkým podnikem (pokud nesplňuje ani jednu z předchozích definic) 
 
** V případě více poddodavatelů přidá dodavatel do tabulky příslušné řádky. 

*** Pokud se dodavatel hlásí jen do některé z kategorií dynamického nákupního systému, ostatní přeškrtne či danou                                        
část krycího listu nevyplní. 


